www.dre.pt

N.º 156 12 de agosto de 2022 Pág. 512

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 FREGUESIA DE SELHO (SÃO CRISTÓVÃO)

Aviso n.º 16132/2022

Sumário: Mapa anual global de recrutamento.

Mapa Anual Global de Recrutamento

Nos termos e para os efeitos previstos no artigo 30.º, n.º 6 da Lei Geral do Trabalho em Funções
Públicas, aprovada em anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho (LTFP), na redação dada pela Lei
n.º 25/2017, de 30 de maio, torna-se público que se encontra disponível em https://jfscristovao.com
o mapa anual global de recrutamento para 2022.

3 de agosto de 2022. — A Presidente da Junta de Freguesia, Marta Gonçalves.

315586412